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Wettkampfprotokoll

4. Adolf von Lützow Pokal

25m Pistole/Revolver

25m Pistole 9 mm Luger, Herren I DM Limit von 2022:   377

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz 95 93 93 99 380 100,796%
2. Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz 92 91 92 89 364 96,552%
3. Bode, Christian SV Kabelitz 85 92 87 92 356 94,430%
4. Lamm, Matthias SGi Raguhn 88 85 88 81 342 90,716%
5. Schrader, Michael SV Kabelitz 80 93 82 86 341 90,451%
6. Blattner, Charles SGs Thale 85 84 79 76 324 85,942%

Mehrfachstarts 

Pokalwertung 
Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %

 1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 25m Pistole .45 ACP Herren IV 386 104,891%
 2. Müller, Peter SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren II 387 102,653%
 3. Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 380 100,796%
 4. Weber, Rico SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren II 376 99,735%
 5. Blattner, Denis SGs Thale 25m Pistole .45 ACP Herren III 374 99,733%
 6. Aris, Norman SGi Wanzleben 25m Pistole 9 mm Luger Herren II 375 99,469%
 7. Bode, Christian SV Kabelitz 25m Pistole .45 ACP Herren I 369 98,138%
 8. Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 364 96,552%
 9. Schwerd, Carsten SV Staßfurt 25m Pistole 9 mm Luger Herren II 362 96,021%

 10. Lamm, Matthias SGi Raguhn 25m Revolver .357 Mag Herren I 357 95,455%
 11. Neumann, Dieter SV Wegeleben 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 348 94,565%
 12. Schrader, Michael SV Kabelitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 341 90,451%
 13. Mai, Sylke Freizeitschützen Zerbst 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 334 88,830%
 14. Blattner, Charles SGs Thale 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 324 85,942%
 15. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz 25m Pistole .45 ACP Herren IV 315 85,598%
 16. Mai, Andreas Georg Freizeitschützen Zerbst 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 319 84,840%
 17. Wetteborn, Ines SGi Schweinitz 25m Pistole .45 ACP Herren II 241 64,096%
 18. Wetteborn, Marko SGi Schweinitz 25m Pistole .45 ACP Herren III 184 49,067%

Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
Müller, Peter SGi Schweinitz 25m Revolver .357 Mag Herren II 383 102,406%
Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 373 101,359%
Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 25m Revolver .357 Mag Herren IV 369 100,545%
Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz 25m Pistole .45 ACP Herren I 370 98,404%
Blattner, Denis SGs Thale 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 369 98,138%
Bode, Christian SV Kabelitz 25m Revolver .357 Mag Herren I 365 97,594%
Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz 25m Revolver .357 Mag Herren I 360 96,257%
Bode, Christian SV Kabelitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 356 94,430%
Neumann, Dieter SV Wegeleben 25m Pistole .45 ACP Herren IV 347 94,293%
Aris, Norman SGi Wanzleben 25m Pistole .45 ACP Herren II 354 94,149%
Lamm, Matthias SGi Raguhn 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 342 90,716%
Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz 25m Pistole .45 ACP Herren I 339 90,160%
Neumann, Dieter SV Wegeleben 25m Revolver .357 Mag Herren IV 329 89,646%
Aris, Norman SGi Wanzleben 25m Revolver .357 Mag Herren II 333 89,037%
Mai, Sylke Freizeitschützen Zerbst 25m Pistole .45 ACP Herren III 327 87,200%
Schrader, Michael SV Kabelitz 25m Pistole .45 ACP Herren I 325 86,436%
Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 311 84,511%
Blattner, Charles SGs Thale 25m Pistole .45 ACP Herren I 277 73,670%

Einzelwertung
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Einzelwertung

25m Pistole 9 mm Luger, Herren II DM Limit von 2022:   377

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Müller, Peter SGi Schweinitz 97 94 98 98 387 102,653% n.LR
2. Weber, Rico SGi Schweinitz 92 92 96 96 376 99,735%
3. Aris, Norman SGi Wanzleben 91 94 95 95 375 99,469%
4. Schwerd, Carsten SV Staßfurt 87 92 89 94 362 96,021%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren III DM Limit von 2022:   376

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Blattner, Denis SGs Thale 94 94 94 87 369 98,138%
2. Mai, Sylke Freizeitschützen Zerbst 79 88 82 85 334 88,830%
3. Mai, Andreas Georg Freizeitschützen Zerbst 77 83 79 80 319 84,840%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren IV DM Limit von 2022:   368

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 92 93 92 96 373 101,359%
2. Neumann, Dieter SV Wegeleben 79 82 92 95 348 94,565%
3. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz 73 62 88 88 311 84,511%

25m Revolver .357 Mag, Herren I DM Limit von 2022:   374

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Bode, Christian SV Kabelitz 90 90 90 95 365 97,594%
2. Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz 91 87 91 91 360 96,257%
3. Lamm, Matthias SGi Raguhn 87 86 91 93 357 95,455%

25m Revolver .357 Mag, Herren II DM Limit von 2022:   374

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Müller, Peter SGi Schweinitz 96 95 96 96 383 102,406% LR
2. Aris, Norman SGi Wanzleben 87 87 81 78 333 89,037%

25m Revolver .357 Mag, Herren IV DM Limit von 2022:   367

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 91 93 91 94 369 100,545%
2. Neumann, Dieter SV Wegeleben 86 79 88 76 329 89,646%

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz 89 89 93 99 370 98,404%
2. Bode, Christian SV Kabelitz 91 91 91 96 369 98,138%
3. Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz 90 89 75 85 339 90,160%
4. Schrader, Michael SV Kabelitz 81 83 84 77 325 86,436%
5. Blattner, Charles SGs Thale 74 80 57 66 277 73,670%

25m Pistole .45 ACP, Herren I DM Limit von 2022:   376

25m Pistole .45 ACP, Herren II DM Limit von 2022:   376

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Aris, Norman SGi Wanzleben 89 88 90 87 354 94,149%
2. Wetteborn, Ines SGi Schweinitz 55 49 68 69 241 64,096%

25m Pistole .45 ACP, Herren III DM Limit von 2022:   375

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Blattner, Denis SGs Thale 89 95 93 97 374 99,733%
2. Mai, Sylke Freizeitschützen Zerbst 88 87 78 74 327 87,200%
3. Wetteborn, Marko SGi Schweinitz 25 40 63 56 184 49,067%

25m Pistole .45 ACP, Herren IV DM Limit von 2022:   368

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 93 94 100 99 386 104,891% n.LR
2. Neumann, Dieter SV Wegeleben 90 84 82 91 347 94,293%
3. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz 67 76 85 87 315 85,598%




